24/11r
1669

Vigore Laudi d' Sabbatho post Festo.
 Penna Sacri Paschatis proximo
 Anno Domini Millesimo Sexcente simo
 Sexagesimo Nono

Walański Bronisowski Laborat

Comparesi pbi coram officio et Actis Sen Castreni Cap-
 tan Lordi myshen Innotus Gabriel Paulus Walański pser-
 mente et Corpore essis a Terri Civitatibus Juribus Jurisdi-
 tionibus suis quibusvis propriis et competentibus receder-
 do pserenti Vo Castreni Capitani Lordi myshen Jurisdictioni
 ne pserenti ad fidem hunc attinet se cum successoribus ac bonis
 suis pserenti oibus totaliter et plenarie Inidoparando atq. subii-
 cionem palam libere publice ac per oes pssum Recognitione.